
UCHWAŁA NR XLIV/242/2023 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na 2024 rok w celu realizacji zadań inwestycyjnych 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 i Dz.U z 2023 r. poz. 572) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań na 2024 rok w ramach zadań określonych w załączniku 
do niniejszej uchwały, do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 2. Pokrycie zobowiązań nastąpi z dochodów własnych powiatu określonych w budżecie powiatu na 
2024 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84F1319-D6F6-4BDE-A5B6-E331419292AF. Podpisany Strona 1



L.P. Nazwa zadania Kwota

1.

Prace konserwatorskie i budowlane dziedzińca Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Krosnie Odrzańskim objetego obszarem zespołu 

urbanistyczno - krajobrazowego - opracowanie programu funkcjonalno - 

użytkowego

30 000

2.
Budowa instalacji fotowoltaicznych zasilająca obiekty powiatowe - 

opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego
60 000

3. 
Zwiększenie efektywności energetycznej oraz modernizacja zabytkowego 

budynku szpitala w Gubinie - dokumentacja projektowa 
36 900

4.
Budowa nowej siedziby Zespołu Szkół Specjalnych w Krosnie Odrzańskim - 

opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego
35 301

5. Budowa chodnika na drodze powiatowej nr 1139F w m. Janiszowice 170 000

6. Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 1158F w miejscowości Drzewica 505 831

7. Przebudowa drogi powiatowej nr 2608F ul. Kosynierów w m.  Gubin 873 365

8. Remont (modernizacja) drogi pow. nr 2610F ul. Królewska w Gubinie 1 158 441

9.
Nadzór inwestorski - Wzmocnienie drogi powiatowej nr 1140F na odcinku 

Bobrowice -Chojnowo
14 600

10.
Nadzór inwestorski - Remont drogi powiatowej nr 1160F od skrzyżowania z 

DK 29 do miejscowości Skórzyn
19 300

2 903 738

Załącznik do uchwały Nr XLIV/242/2023

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84F1319-D6F6-4BDE-A5B6-E331419292AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/242/2023 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


